Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 31 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 019 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 06/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024 - PROCESSO N° 054/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, Estado de Minas Gerais, com

endereço na Praça JK nº 106, Centro em Marliéria/MG, inscrito no Cadastro Nacional

de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, representado pelo Prefeito

Municipal, Senhor Hamilton Lima Paula e pelo senhor ROBSON  CARVALHO

BENEDITO, Secretário Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Defesa Civil e

Agricultura. CONTRATADA: ARTOISOL LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº.51.427.830.0001.30, com sede à TOLEDO, Bairro OESTE em BELO

HORIZONTE, CEP 30.532-090, representada por Cleves Luiz Rodrigues de

Andrade.

OBJETO: Prestação de serviços com perfuração de poço semiartesiano de até 30m,

com instalação de revestimento adequado, realização de teste de vazão para

assegurar a plena operação e abastecimento de água à comunidade, incluindo todas

as taxas de licenciamento, obtenção de outorgas e Anotações de Responsabilidade

Técnica (ARTs), a ser construído no Povoado do Celeste, Município de Marliéria/MG.

VALOR: R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses contados da

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-02-03T14:49:32-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694